
集装箱充气袋

产品名称 集装箱充气袋

公司名称 广州市圣骏辰包装材料有限公司

价格 面议

规格参数

公司地址 广州市黄埔区庙头大同街1号

联系电话 62739912 13672424817

产品详情

 

产品规格：

  
型号

  
specification (wxl) mm

  
inflatable width (mm)

  
gaps width (mm)

  
use height (mm)

 

  
cp0510

  
500 x1000

  
200

  
250

  
900

 

  
cp0812

  
800 x1200

  
350

  
400

  
1100

 



  
cp1018

  
1000x1800

  
450

  
500

  
1700

   

  
cp1020

  
1000x2000

  
450

  
500

  
1900

 

    

  
cp1022

  
1000x2200

  
450

  
500

  
2100

 

产品特性

：运输中发生货损最普遍的因素是运输过程中来自前后或左右的货物之间的碰撞而造成包装破损。集装

箱充气袋具有单向逆止气阀、安全不漏气、放气迅捷、密闭牢固、可承受七吨以上的压力，广泛应用于

集装箱、海运、拖车、火车等各种运输方式中；填充货物之间的空隙，协助固定位置，支撑货物因摇晃

而产生的重量，吸收震动，保护运输途中的货物，避免移动和相互碰撞，起到缓冲，防倒塌等作用使货

物安全无损；特别适用于托盘、整板、成批集装箱化运输的货物。也作为特殊货物在集装箱内定位使用

。充气袋使用方便、快捷，可大大节约装箱时间，提高装卸速度、效率，降低运输成本，可以重复使用

，更是国际货物运输中原木或发泡胶的新型环保替代产品，已经是国际上越来越普遍采用的集装箱填充

方式。

 

产品工作原理
：集装箱缓冲气袋应用气涨原理，在货物或堆码之间形成缓冲层，填充货物之间空隙，吸收震动，起到
缓冲，防倒塌等作用。

 

产品优点：1、无需外接设备，充气方便、简单；自动锁气，可以随时放气，充气，可以反复使用；

              2、弹性好，很强的恢复性，保护您的产品因压力而变形；产品洁净，不会带来灰尘，
让您的产品更洁净、美观；



              3、快速充气，操作方便，提高装箱速度，节省劳动力，节省劳动成本；

              4、可以为您节省以往为解决此类问题而承担的不菲的费用；

              5、根据货物的规格及产生的空隙量身订做，使保护更加完善，而且不造成浪费，节约
成本，增强您的产品价格竞争力；  

产品辅助工具：

1）空压机；

2）风枪（吹尘枪）；

       3）专用充气装配

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

