## 集装箱充气袋

产品名称	集装箱充气袋
公司名称	广州市圣骏辰包装材料有限公司
价格	面议
规格参数	
公司地址	广州市黄埔区庙头大同街1号
联系电话	62739912 13672424817

# 产品详情

产品规格:

型号	specification (wxl) mm	inflatable width (mm)	gaps width (mm)	use height (mm)

cp0510	500 x1000	200	250	900

cp0812	800 x1200	350	400	1100

cp1018	1000x1800	450	500	1700

cp1020	1000x2000	450	500	1900

cp1022	1000x2200	450	500	2100

#### 产品特性

:运输中发生货损最普遍的因素是运输过程中来自前后或左右的货物之间的碰撞而造成包装破损。集装箱充气袋具有单向逆止气阀、安全不漏气、放气迅捷、密闭牢固、可承受七吨以上的压力,广泛应用于集装箱、海运、拖车、火车等各种运输方式中;填充货物之间的空隙,协助固定位置,支撑货物因摇晃而产生的重量,吸收震动,保护运输途中的货物,避免移动和相互碰撞,起到缓冲,防倒塌等作用使货物安全无损;特别适用于托盘、整板、成批集装箱化运输的货物。也作为特殊货物在集装箱内定位使用。充气袋使用方便、快捷,可大大节约装箱时间,提高装卸速度、效率,降低运输成本,可以重复使用,更是国际货物运输中原木或发泡胶的新型环保替代产品,已经是国际上越来越普遍采用的集装箱填充方式。

#### 产品工作原理

:集装箱缓冲气袋应用气涨原理,在货物或堆码之间形成缓冲层,填充货物之间空隙,吸收震动,起到 缓冲,防倒塌等作用。

:1、无需外接设备,充气方便、简单;自动锁气,可以随时放气,充气,可以反复使用;

弹性好,很强的恢复性,保护您的产品因压力而变形;产品洁净,不会带来灰尘, 让您的产品更洁净、美观;

- 3、快速充气,操作方便,提高装箱速度,节省劳动力,节省劳动成本;
- 4、可以为您节省以往为解决此类问题而承担的不菲的费用;
- 根据货物的规格及产生的空隙量身订做,使保护更加完善,而且不造成浪费,节约成本,增强您的产品价格竞争力;

### 产品辅助工具:

- 1) 空压机;
- 2)风枪(吹尘枪);
- 3)专用充气装配